
UCHWAŁA NR XVII/100/2025 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 ze zm.) art. 216 ust. 2, pkt 5,  art. 220 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025r., poz.1483 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/72/2025 Rady Gminy w Radkowie z dnia 23 maja 2025 w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego §1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Gminy Radków pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu w kwocie 526 250,00 zł na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1885T w miejscowości Bałków” i wyraża zgodę na zawarcie stosownej umowy z Powiatem 
Włoszczowskim.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A2BDD4-2740-453D-943D-CB8A23E06D02. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana w uchwale spowodowana jest rozstrzygnięciem postępowania przetargowego i 
zawarciem umowy na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1885T w miejscowości 
Bałków”. Wydatki poniesione na realizację zadania będą niższe niż zakładano w kosztorysie. W związku z 
tym zmniejszeniu ulega również kwota udzielanej pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego. 
Pozostała kwota dotacji zostanie przeznaczona na realizację zadań własnych Gminy Radków. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A2BDD4-2740-453D-943D-CB8A23E06D02. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/100/2025 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


